30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 or. v. a.
sôn 15 bani. Atât aboname-
ntele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 33.

Brașov, Sâmbătă, 12 (24) Februarie

1894.

Cum le răsplătesce guvernul oportuniștilor.

Brașov, 11 Februarie v.

Nu de multă am dat expresiune la locul acesta adăncii noastre mâhniri asupra nenorocitului oportuniștilor, ce a cuprinsu pe părinții consistoriului dieceei române unite de Oradea-mare, ca o bôlă grea și periculoasă; am